Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 98 in Kdngen

Samstag, 25.01.2014

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:15

14:45

16:30
18:15

20:00

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.
2x 30Min.

2x 30Min.

205

119

532
96

34

Spielklasse

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Manner LK 4 2013/14
Manner LK 2 2013/14

Manner Landesliga 2013/14

Gegner

EK Kéngen : CVJM DuRlingen

EK Kéngen : CVJM Hagelloch

EK Kéngen 1c : EK Hofingen 1b 42 :
25:

EK Kéngen 1b : EK Hofingen

EK Kdngen : CVJM
Untertiirkheim

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

17:

35:

35:

26

16

14
27

24

Peter Seubert

Marcus Hagmann Siegfried Kayser

Lukas Alter Manuel Sons

Oliver Briem Rainer Schumacher

Gerd Muller Wolfgang Mdller



