

## Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

## Handball Spieltag 98 in Köngen

Samstag, 25.01.2014

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:15	2x 25Min.	205	männliche C-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Köngen : CVJM Dußlingen	17 : 26	Peter Seubert
14:45	2x 30Min.	119	männliche A-Jugend Runde 2013/14	EK Köngen : CVJM Hagelloch	35 : 16	Marcus Hagmann Siegfried Kayser
16:30	2x 30Min.	532	Männer LK 4 2013/14	EK Köngen 1c : EK Höfingen 1b	42:14	Lukas Alter Manuel Sons
18:15	2x 30Min.	96	Männer LK 2 2013/14	EK Köngen 1b : EK Höfingen	25 : 27	Oliver Briem Rainer Schumacher
20:00	2x 30Min.	34	Männer Landesliga 2013/14	EK Köngen : CVJM Untertürkheim	35 : 24	Gerd Müller Wolfgang Müller